АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2024 № 134
г. Кирово-Чепецк

О признании утратившими силу некоторых постановленийадминистрации Кирово-Чепецкого района
Администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановленияадминистрации Кирово-Чепецкого района:1.1. От 31.08.2021 № 154 « О внесении изменений в постановлениеадминистрации Кирово-Чепецкого района от 05.02.2021 № 18».1.2. От 31.10.2022 № 168 «О внесении изменений в постановлениеадминистрации Кирово-Чепецкого района от 05.02.2021 № 18».2. Опубликовать постановление на официальном сайте Кирово-Чепецкого района.

Глава Кирово-Чепецкого районаКировской области С.В. Елькин